
m Statutární město Brno
Městská část Brno-střed B *

Odbor bytový.Úřadu městské části Brno-střed
Dominikánská 2, 601 69 Brno

'• <

„ v '

ZádostiO slevu z nájemného®)
za nebytový prostor (prostor sloužící podnikání)

v domě svěřeném do správy MČ Brno-střed
v souvislosti s opatřeními orgánů veřejné moci souvisejícími s epidemií koronaviru

SARSCo V-2

, IČO/nar.:Nájemce:

(název/jméno apříjmení)

jednající prost

kontaktní e-mail:

popř. užíval nebytový prostor číslo .í.0. Ž>..v Brně v domě na ulici
tfjjo
STZ./f..., ktomuto účelu nájmu: ............ Yžj

nájmu-ls \ ti* provozuje’t* 11
činnosti:..........$fbnC0*4h.í

žádá o slevu z nájemného za období srpen až září 2021 ve výši 50 % sjednaného nájemného (dle nájemní

smlouvy).ý

telefon:

na základě platné nájemní smlouvy užívá,

.... ě.p./č. or.

, v předmětu

tyto

v-.:

p.ir.kCMfM/•

činnost/tuto

Důvod žádosti o prominutí nájemného:

□ 1 přerušení provozu*1 v"provozovně,najzáklade usněseňí vlády České* republiky'o -přijeti krizového
opatření ze dne 23.12.2020 č. 1376 a následujících opatření orgánů veřejné moci, tj. z důvodu, že na
podnikatelskou činnost v provozovně se na období leden až duben 2021 (nebo jeho část) nevztahovala
výjimka ze „zákazu maloobchodního prodeje a prodeje služeb v provozovnách** uvedené v příslušných
usneseních vládý ČR- l %,4 ° Y» % í ' ’

El výrazné omezení provozu v provozovně v období leden až duben 2021 (nebo jeho části) na základě
usnesení vlády České republiky o přijetí krizového opatření ze dne 23.12.2020 č. 1376 a následujících
opatření orgánů veřejné moci, tj. zboží a služby prodávány nebo nabízeny mimo provozovnu, tj. přes výdejní
okénka či prodejem zboží s sebou bez vstupu do provozovny

(hodící se zatrhněte)

Žádost o slevu z nájemného za nebytový prostorStránka 1 z 3 FI OB 28/1



•či Kn3* ■ £$ •* K. >-t »:,

'V--*' í*« -■W ** -H*v .■

*,* V ”
v iV »'& l $ a * 9 „*» Á^S * *y* *-•< ’ * \ v- * i

Zádost-0'slevu nanáj emnérnnáj emce odůvodňuje podrobněji takto (např. rozsah omezení):

. VT-kLed*'**^ k h^^Tze. dt

vMá
vi

■'ČÍ.:3ÍV#*

•I 1 >y **
- - 1W ') r\ * • WrfK ^ *M

... .

. ■/■ ; - •..y N. /' - \..: • -y y /

. y -y y y ' y :; y "--;y'
. ■ *-< :k í •* > ý»Yr Y $"1 -í -- *•„ * , *. •
, .;(- ; Skutečnosti uvedené v žádosti nájemce případně dokládá následujícími \\stmami: ('dobrovolné)

.............................................
i.

.....řTw"r"
.....v'Y

Á •*WS?"
- ■*v#t

- ‘ ••$•■
t* í\,í-i;=- E .AíT1*

'/«♦

^ f * M'•VitT • Y 3* * 
.y /a1 £ / ■ W % í i* r> ;ž

‘*r - :>'

v „Ž . ***:■

, 7 vf

** 1« n  .*■ *^s *»

"\'Y J '
**■

,í”
',4 *?.  *YY •* V • •& ** iJ- ;•

• F 4f ■s* ,t. i’-

* v‘
........ * ^»

■*:

.tl.

:?*ys..

*•'“tfí-Xv* •*..

...................-
*>■ ; í Wí *’v , * . V‘« S ,*í,‘^ ^ < “ z y ‘ - gS*-*7, . ,

Nájemce čestně prohlašuje, že ke dni 01.01.2021 vykonával podnikatelskou činnost v nebytovém prostoru
(prostoru sloužícím podnikání), na který uplatňuje žádost o prominutí nájemného.

. .VL* • * V*-■* vr v u»;■ ■

V i* * a\ a■*•■■

*. ^.... .. (viz příloha).* %.. ...........*.")"""
... *&

i. »A •- i **S 9 ' % *V **U
Vť*tó- A aí.Si»

>ř ftv 4 1 
sfi 44

T *' ,f ! ; 4 a * *-

\ ■{■"'* , :>”f: ‘

.8 MV.9^'» < 3-.i 'V
Íí>,

*4 -Čestné prohlášení:’*

t; 'í? /
*■' « 

,. V » :j,

‘1-.;

%*( s

*. ;* ». -v'
X s' »

% .v,
•>«, * ‘ 
SV/ "

*'}■■ \ •>/w.
• 8v.

/■"‘i r •< 
SSJár'

Nájemce čestně prohlašuje, že k přerušení nebo výraznému omezení podnikatelské činnosti v předmětné 
provozovně (nebytovém prostoru) došlo výlučně ze shora uvedených důvodů v souvislosti s vyhlášením 
nouzového stavu a vydaných usnesení vlády České republiky o přijetí krizových opatření souvisejících 
s prevencí šíření nákazy koronaviru SARS Cp,,V-2 ? >’* ,sí

V případě, že nájemné, které je předmětem této žádosti, již bylo nájemcem zaplaceno (za předpokladu, že 
nájemce splní podmínky usnesení č.
požadovat jeho vrácení a požaduje, aby zaplacené nájemné bylo připsáno na úhradu případného nejstaršího 
dluhu souvisejícího s užíváním předmětného nebytového prostoru, popřípadě na platby související 
s užíváním předmětného nebytového prostoru (nájemné, služby či jiné související platby) na následující 
období, na které se nevztahuje sleva z nájemného.

Nájemce dále prohlašuje, že všechny údaje uvedené v této žádosti jsou úplné a pravdivé.

pro slevu z nájemného), nájemce prohlašuje, že nebude

jr-

Poučení: ■%í • a'Ř ***«:]- - ,,,,, Á A,.(,
■: 4 '*■>: r 1* _ *"*,**%< íř C:f, # % žf

^' ; -řř; UJ- * ifW*r * i’1* ** i*# ij t Aj j- * t V^JBfl ^
■V případěrhěpravďivosti .eestného«.profilašehf/(yižJ vý1l)"se mužé...j'ednafo;.níiplnŠní 'skutkové*'poUstaty? • 
třéstného.9inu^d4vodu.db,§ ^P^ižálcona č.^^^ŽOO^ybřPjrestní žákoriík.f'’3{ •

ytA-y
k Způsob poclání žádosti:* „4* “' *)

Originál žádosti s ověřeným podpisem je nezbytné doručit na MČ Bmo-střed, Dominikánská 2,601 69 Brno,
; a' to poštouT popř. osobně ''pip^j^^nj^ppdateíií^;íÓMČ-í'Bmofstřed,Cpopř.^,proštřeďnictvím, datové « 

schránky „či emailem še,žaměéňým elektronickým podpisenů W J )' „"f \ *

v, případe potř,ebý doplňěnjdalšjctí informací Vás.budeme*koá^kť6vat.

btranka 2 z 3 Žádost o slevu z nájemného za nebytový prostor

•ř

- h :
,-í

a/ V

-í ':\'v %e..
-Y f-;»: ;• V'

- ř'; ř -.
V;

' %

/
-i •*'

«•ř
v

9*

í i.'■; -.i

f *'S/
a .1 J

Cl& a y Y
rt>r

i
v

« '■ aa
irJ .r»h

i* .6-«í ‘X *

■ I FI OB 28/1



,, <• ./řá‘fp^.^rf;|€ bř^sn*^K'V *

..-.t v .- ■■ ‘ ‘ ‘‘ :V;. ■.. ,...,.

V případě, že této žádosti bude za strany MC Bmo-střed vyhověno, tj. nájemci bude přiznána sleva
z nájemného,vě v£ši-5Q %zaóbcióĚí srpen až-zářbžÓžlj*je tato4žádost považována‘zaVodatelí k nájemní 5
smlouvě," jejímž předmětem je májem *síiořa omaěeiiéhoynebytového^ prostoru*(prostoru' sloužícího, y
podnikání); na který sé tato žádost vztahuje.^ ;,sy

v*‘ r '■ * <■?'{$&'-j*. ; J. 1 V-*' • C<7.>: * ■;
- y -■•' ••

ittřsi* ■

Sdělujeme Vám, že městská část Bmo-střed přijala Zásady ochrany osobních údajů, které naleznete na webových stránkách MČ BS
www.bmo-stred.cz/urad-mc/zasadv-ochranv-osobnich-udaiu. kde se dočtete více o zpracování osobních údajů a Vašich právech

5í í '-: í/

' ........
' '*■ 'r>V šš ÍŠ® R^sat . ..

•Viýi.s V Vv

5-• w a *. . v..» - *>>%* j-Vi ,.* *-*i,
, , ,, '■ '■% "s;ir'-

f,*$.■...•. :
... ■ ■..■'■■ :í.-:í?.'V-iy..j.;V:. V .v;

■ . ' - ■ ’ • ■•.; ; '■*. íj:-'- - •. , .- ■; • . . ... ,.■ V •’::•■■■ ■• ,■ •; - .. ' .•_ ■

tv:•,.4444'
•.Ví v\; pY^^ÍMá^tíi^k/yr^

li: ^:v ”' ••
/íj«;í■ 1 i":'Í.:
- ' ’ Ž««

e1 ,V’ *-i <s;m >s\t\ * ‘f'*•;*, .
.'- VVÍf*; i '-??'«íSÍ$.y<%£:.,.’ ■'•%¥ 7

1 -\«“3- * -'vyty*'- ?i•.'

i í ■ i %; pjř H Í ,y i V .., ’■> 4SÍ*;.. ■ * ^ „• • « ;.,,, .,
' •« ’. W »,.íL* ' » S*j $** » i* v, ji * .* *?<;!*'* ,r «ř*K * i i> í "í"51).

—t^pfrZíOii .'J:ií>

^ í^í
,. • ,••■* |'í.# a ] t,**.VrsT1^’ %|f:ř *'*>■ *

„V vř. ,*»**S« *-»ř» ví-,“-! »,■*»« %.« » *>• .‘í“4 „j-j iís s*®^ ■ . ■<■'•>-'
>í j, • “>-*//;. *7.. «*v» «**”•> , . ,'Vi’ Ví=t í«'í‘" > •■ V , « .'*!. <&“’ ■» <., y

Stranka 3 z 3 , ^ ;:i:j: Žádost o slevu z nájemného za nebytový prostor FI OB 28/1
■* )?•>'■ i ’>i x ’Z ”•?!" Š\’a .,- " s ?ís >«s ,, » '«": .t *,..'(v »s„ s í/S.Vv ’* »•■

, v •< •".,.
; .'* *»*

vu *
J- i’ :* -
, .«. *

* Ví‘< ',

<!
>-ť

s«" •

ř»- %'A 1
» Sr »“> *4 V*-***

ir *

1 i?*:1"- í/^':

% 1
ir •>..,. v5». 4í-cJx v

‘ » ►-■

. «■ i1v- A * *
‘ '' #,«wR ..* “ť’

*
»•

v =4 V**
* '■vu W

na

* +%t*
■ v

*v
t

r, * ^ -1

j

#
¥ «

V Brně dne
«* M. ■ i r*

•ři

-
i-%

t -4 i í *
i

;■ *;' 7 v-'- .í * *J ,*v
*Sř ■" *

J
*•

SK
i» *

iC'■ "*■ - -
IA , 'í. '

v
í-

v* - ■a*
:i,.;

i««ř * •> ***
^riř

;% **, s \i * í.

. *v' ;

V'í'-.*'.>Í VÍ

K t J
ř

y.

=»
i'r*

‘ífl" *
v

* i? '**?<*/; •

i "44 A. ^

j i „ w >
,‘í4 4. í* *

* i *.

,^'ť ;

síyj;-:
• Jí..?*1

’4y. v- - w.
*,č:i 3 - v¥ i: ..

', • ' - ’■ t ‘r
. *!$'■' »

V í ’ *jM T . ■

";

& ■•;>5(i

■ :* / ‘

&rl í, ,,

V''-,* >s
«■, J.

^ * sy rv*,’!' a
;.r t.vtr. ;., ii

-i v*
w S*í * ,;• ^ třS.-

1 »
•í «

•v*". ' ' V*-
<ř V *v '*’ Ď ' ^ '■? "

^ r ť :c> V "
Vis

V a (fa * .
>js <

■Ht " < í*.

9. -í *

144 , ..., MV; i.-?
3 »l

í * " s V,.'*' .-"‘íí

ví',r'<4%&
i.

><‘

i ^
iř*^5' jvsl *k: *ty;./* ■t -

■ ■

*
s '•* řw*

* y .»¥ vv

*«■ v ,,s

í/ '

<1
1

; ^ ?

*r ^ *4v’« ,*v: ** <«
t, i'

*4-

,**/ťV
-■ ts

y y&:> t !'ty.

4* V‘U.T - ■- V-

* i *>

í js ' y« M vý:¥<•. * ^* *
4

-rr •z1

■? 4. f’
1-

V* #"íi.lr:ť

,is;^. i a.-.v vI


